vj annos proximos, et si plus visum fuerit domino episcopo Fiorentino, prò bone

et utilitate diete ecclesie, salva dignitate et ordine cuiusque in spiritualibus. Item

laudamus ut lohannes Galitii habeat prò suo salario annuatim libras xx. Item

predictus lohannes deboat et teneatur causas canonice usque ad predicta tempora

exercere et iacere tamquam advocatus et yconoraus seu sindicus bona fide sine

fraude cum Consilio et tractactu predictorum Ugonis et presbiteri Ildebrandi cum
expensis tamen predicte canonice. Camerarii debeant eligi a capitulo et si capitulum

discordaret debeant eligi a domino episcopo ; castaldiones a lohanne et predictis

duobus canonicis. Item laudamus ut si de biada huius anni recepta est ab aliquo

predictorum teneatur restituere administratori hinc ad kalendas ianuarii proximi.

Item laudamus ut non faciant nec fieri faciant aliquod iuterdictum vel machina-

menium malitie contra predicta vel aliquod predictorum, et consilium et adiutorium

teneantur dare dicto lohanni in omnibus predictis et de omnibus predictis quan-

documque ab eo requisiti fuerint et quotienscumque, et bonam non malam yde-

rantiam facere, et si necesse fuerit quod prepositus et archipresbiter et canonici

(1) Le lettere poste fra parentesi sono espunte.

48
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vel aliquis eorum eat ad potestatem vel consules vel aliquam curiani vel extra

civitatem prò facto canonice vel sacramentum calumpnie facere, teneantur ire et

facere quandocumque opus fuerit ad voluntatem dicti lohannis.

Actum Florentie in palatio domini episcopi, anno dominice incarnationis mil-

lesimo ccxiiij, quinta kalendas decembris, indictioue tertia, presentibus ibidem

testibus rogatis presbitero Paltonerio rectore ecclesie sanati Salvatoris et Abbate

f. quondam Rodulfi et Gualgano f. Ardimanni et lohanne notario diete potestatis

et Piero camerario dicti domini episcopi.

(S. N.) Ego Johannes Florentie episcopus suprascripto laudo sive arbitrio

assensum prebui. ideoque ss.

(S. N.) Ego Petrus lohannis Sassonis iudex ordinarius in curia sancti Michaeiis

prò suspectis appellationiijus cognoscendis tempore dicti domini lacobi potestatis

existens, quia predictis omnibus interfui et consilium dedi idcirco subscripsi.

(S. N.) Ego Henrigus index et notarius buie laudo seu arbitrio cum pronun-

tiaretur presente et consentiente antedicto domino Johanne Florentie episcopo

interfui et de mandato prefati domini lacobi tunc Flerentie potestatis in publicara